
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

16ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 12, 13 E 14 DE MARÇO DE 2018. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 03ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

8 000020029 GLAUCO MATOS VIEIRA 18.0 10.0 8.0 03/10/1970

9 000005434 PAULO VICTOR ARAUJO LOPES 13.0 10.0 3.0 21/09/1985

10 000014810 KATIA SIRLENE SILVA DE OLIVEIRA 10.0 10.0 - 13/03/1975

11 000021064 ÍCARO RODOLFO SOARES COELHO DA PAZ 10.0 10.0 - 27/10/1991

12 000006130 DAIANE POSSIDONIO DA SILVA 10.0 10.0 - 09/05/1993

13 000016018 ANDREIA GOMES BEZERRA 10.0 10.0 - 30/07/1993


